א. מאסר בפועל לתקופה של 9 חודשים, שיימנו מיום מעצרו - 24.12.22.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. בהתחשב בנסיבותיו של הנאשם, לא מצאתי לגזור עליו רכיב כספי.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

**ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, בהעדר הצדדים.**